
16 x CPU Virtual

64 GB de memoria Ram

1 TB SSD de almacenamiento

Transferencia Ilimitada 

1 Dirección IP

Servidor 100% configurable

Soporte técnico 24x7x365

Setup de servidor Gratis

Activacion en 24 horas

Garantía de servicios (Contrato SLA)

Full Acceso a Root

Acceso SSH

SDC
ULTRA

AHORRO

$299.900

$1.655.448

$3.058.980

$5.398.200

--

(8% de desc.)

(15% de desc.)

(25% de desc.)

Mensual 

Semestral

Anual

Bienal

SISTEMA OPERATIVO MENSUAL + IVA

Windows Server 2016 

Windows Server 2016+ SQL Server 2016

Windows Server 2019

Windows Server 2019 + SQL Server 2019

cPanel Solo Cloud 1 

cPanel Admin Cloud 5

cPanel Pro Cloud 30

cPanel Plus Cloud 50

cPanel Premier Cloud 100

Administración Estándar

$64.000

$97.000

$64.000

$97.000

$16.000

$24.000

$45.000

$52.500

$67.500

$129.900 + IVA mes

SERVICIOS ADICIONALES A TU PLAN

¿Necesitas Contratar?
Ventas: +56224110315

ventas@hosting.cl
soporte@hosting.cl

Soporte real
24x7x365

Flor de Azucena #73,
Las Condes - Santiago

PERIODO A PAGAR + IVA 


